
 1 

K u p n í   s m l o u v a 
č. j. MUBPH  19648/2019 

 

Město Bystřice pod Hostýnem, IČ: 287113, na adrese Masarykovo nám. 137, Bystřice pod 
Hostýnem, bankovní spojení Komerční banka, a. s., číslo účtu 27–1477670217/0100, 
zastoupené starostou města Mgr. Zdeňkem Pánkem,  
jako  p r o d á v a j í c í 

a 

Technické služby Bystřice pod Hostýnem, s. r. o., se sídlem Meziříčská 1462, Bystřice 
pod Hostýnem, IČ: 63494361, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 
Brně, oddíl C, vložka 22201, zastoupené jednatelem Ing. Norbertem Jančem, 
jako  k u p u j í c í 

uzavírají dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu: 

 
I. 

Prodávající je vlastníkem osobního automobilu Renault Clio, RZ: 4Z4 3817, bílé barvy, VIN: 
VF1KR1SOH47070761. 

 
II. 

Prodávající touto kupní smlouvou prodává kupujícímu osobní automobil uvedený v čl. I této 
smlouvy za dohodnutou kupní cenu v celkové výši 90.000 Kč vč. DPH.  
Kupující uvedený předmět koupě za dohodnutou kupní cenu od prodávajícího kupuje a 
přijímá do svého výlučného vlastnictví. 
 

III. 
Dohodnutou kupní cenu ve výši 90.000 Kč (slovy: devadesáttisíckorun českých) uhradí 
kupující prodávajícímu na základě vystavené faktury před podpisem této smlouvy na účet 
města Bystřice pod Hostýnem uvedený v záhlaví smlouvy, VS 61713113. 

 
IV. 

Prodávající předmět koupě prodává ve stavu „jak stojí a leží“. 
Prodávající se zavazuje předat předmět koupě včetně dokladů potřebných k jeho 
provozování kupujícímu při podpisu této smlouvy. 
Kupující prohlašuje, že si předmět koupě náležitě prohlédl a je mu znám jeho technický stav. 
Vzhledem k tomu, že předmětem koupě je ojetý automobil, je prodávající srozuměn s tím, že 
se při provozu tohoto vozidla mohou vyskytnout další vady, které jsou obvyklé v souvislosti 
s mírou jeho opotřebení.  

 
V. 

Účastníci smlouvy prohlašují, že tato smlouva obsahuje jejich pravou vůli a na důkaz toho 
smlouvu vlastnoručně podepisují. 
 
Doložka dle ustanovení § 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích 
Uzavření této smlouvy bylo schváleno radou města Bystřice pod Hostýnem dne 10.07.2019. 
 
V Bystřici pod Hostýnem dne 21.08.2019 
 
 
 
 
     .................................................   ........................................................  

p r o d á v a j í c í      k u p u j í c í  


